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K50%, HA40%eTilR, 10%eH R,
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#18: RAER~mMENALR El32: 2009-2018FEWIIN. FFiERITE
X5l | EiREEm P~ ~mE vz h 7
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FELE AMPLIFIER, COUPLER & CONNECTOR,
a7 FREE SPACE ISOLATOR, ICR, ISOLATOR 41 200%
Ry & HYBRID, MICRO OPTICS, BB FNEEES 20 4
L' | POLARIZATION MAINTAINING, PUMP i 1 150%
LASER, SIGNAL MONITORING, TUNABLE
FILTER, VOA & SWITCH, WDM 4 100%
15 - o
kW Fiber Laser Blade, Panda NT - Fiber X b J 0
STl Laser for LiDAR, 1.5kW Fiber Laser System, .% NS v 20%
HEFRRR | 6w Fiber Laser System. 2kW Fiber Laser | "% * FECERR 10 A \/\‘/ s
System 1 0%
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Tokm 09
AR |28 | SYBREERS. EEER%. UNERS ek - I 0%
N -100%
iy | RARAREIEL GIUSRREEL 9E b
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e ; EReFN. BimE
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e EREF: FREHEINBFEFUMENE
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E VAL

X B = EPS PE
13 mm | xmem | ShOUC| RS
: 30) [ 2018A | 2019E | 2020€ | 2018A | 2019E | 2020E
30030857 | HEFBAI |MiERpEciE| 28765 | 3955 | 131 | 094 | 137 | 3105 | 4267 | 2932
JoS k. BEY
00228157 | Seiliiy [k, Ho@sciE 19918 | 2856 | 051 | 058 | 078 | 5229 | 51.03 | 37.67
R
00098857 | #Thiz [PUoib B 19265 | 1742 | 028 | 043 | 053 | 4233 | 4412 | 3595
srmgy  |BEGRER. &
30050257 | #pE |Tapoiie | 7453 | 2078 | 013 | 073 | 106 |147.14] 4347 | 2963
ACRiRR. B
0877HK | Bumi% |t ®| 314 | 38 | 034 | 033 | 041 | 1103 | 1175 | 940
SRR
30057052 | ARE | ks | 7121 | 3034 | 066 | 093 | 124 | 27.65 | 3340 | 2501
603083.5H | SIFRHE [P 00 4058 | 2392 | 060 | 078 | 126 | 4126 | 3092 | 1918
30054857 | W% | FoRcvHsR | 3397 | 3826 | 003 | 087 | 122 [1317.63| 46.90 | 33.35
30039457 | RTEE | KFEBHE | 6613 | 3317 | 068 | 089 | 114 | 3548 | 3735 | 29.16

HiEKIR: wind, MEIESSHFATEE
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EE A2 EARRE PR EAEFE N S M B ERIE E IR R4

HERAH
MBI RN BRAREFPEIEF R EERE RS ANESR R F 5l 5 5%

NTEER

EN: HAFIREKONAA, NIRRT KEFKIETE15%LL L

HEF: BNFUTARFKONARA, MEREXTKEKIENTT5%515% [8];
it O REKRONARN, PNEREXTKEKIBNT-5%55%2 [8];
B HAOITITREKONAR, PNERERKEKIBNT-5%5-15% [8];
S FNFIRFKONAA, NEREXT KEZFKIEEKT-15%.

AR

855 RATRRRONAM, (TUSHERET HABAATHLL;
it BAIFHRREN AR, TUBEERN T iAok T-555542 8];
W BATHTARRON AP, (TAEEERIET AT S T.
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FREMAMBIESFRBARAPDNETAER . KA SEREAREI AR EMAR AR LBNERES,

FIRENESRETEATFNGHER, ARRAFRIEZFEEERMT. TEM. AREMBHER. TR ERMENRRHEEFE
SEZH, FIEERSIHEMR AL ESWLIESF HE MR SFARRBIE T E M A(EHBE.

FIREAHOER BERIEWRXRREA LT T LB ARE S HOFIE, RREAIEMIESFSIZEFRONE. MERRBRATESR
. EAREY, ARRAULXESKRREFHHER. BERLHENT—BHRS.

ALBEEE S REEN T R F AR P RAY L SRS KB A 2 B E S maEnE TS Eitt, ERREE, EERTFTHERT
, ARBREFABRBFIEAESFHFAERE PRIV AR A THNESSEIBGH I TIES AN 5, WATREX LA RR M H F AR H
REWRIT. MEWEIHEEmM~mIFEXRS. EERTUNERT, AQBNRTWREEEARSMREINARNES.

RIREPIIENIRBERRSATENEENANER, THEEFTAANGARN. ZEMERT, ARETHERIATENE LT
SHEMARRERN . AEMERLT, RO EMAERRREHEMARE I B ERBREAETSRE.

$ﬁiﬁﬁﬁgﬁﬁﬁﬁﬁ&ﬁﬂAﬂﬁﬁW@%%Fﬁﬁﬁﬁkuﬁﬁ% FEPNHMIAFHRFRK, METARSELETRE
RTE B AR &K R RTN F 18P IE S A AR SR mn] A AR 55 A S8

FREWMVAERARREG, REBEITH, EANMARMDATSLUEMEATR. EH. KRIGIH, ABRTRKGBEMEMBA, =X
PUEIRIEAR 2 BB AR R ER
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CAITONG SECURITIES

B2 .

RAEH. FRZED

gk IR

Eﬂtim%ﬁﬂﬁmqﬁj ﬂﬁ%

o o p )
< S5 S
=
=
wWidth: 13.49 i8.4 18413 413.49
Elece: I 25G | |4x1OG | |2x25<3||50<3|
Lanes:

Artwork is illustrative only, not definitive of the form factor

BlS3: FARIREB= miE%

21.7 18.4 13.413.4

41.5
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=3

red
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=

= 8
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|

22.6 18.4 18.4 13.4

i8.49 22.6 18.4 13 .4

| 8x25G | | a4x50G |

16x25G I 8x50G " 4x100G I
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| 10x10G 10x10G [ a4x25G ” 1OOG|
aA4x25G
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— ./
=
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24 12x12.5G
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\
16x25G

R — Roadmap (Speculation)

ElS4: FRR~mimHiEE

400G

100G

1 fSIRiRE
1
I 200Gbps+

100Gbps

40Gbps
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FAMIDC. L&, WK R 2,

A AL 2 1K

1.25Gbps

622Mbps

155Mbps

1995 2001 2006 2009 2010 2015 2017

BRERIR: FERBEIEMN

51



N9 38 IE 7R

CAITONG SECURITIES 4
EHERNGEEESRABFTH

ElS5: JiRiRIERE. BiE. RS, “RESKS

&/S1: FiRRiEEE, B

: BHERTmOh (IR, EE_LESrH)

BEE

HER| wx i T

850nm |1310nm |[1550nm [1310nm [1490nm_[1550nm |CWDM
SFP 100/155M |N/A 2km 10-60km 60-160km [40-120km
SFP 1.25G 550m 2km 10-40km 40-160km [40-120km
SFP 2.5G/4.25G [330m 2km 10-40km 40-120km |40-120km
SFP 6G/10G 330m 2km 10-40km N/A N/A
BIDI 100/155M 10-40km [10-40km |40-120km |40-120km
BIDI 622M 10-40km [10-40km |40-120km |40-120km
BIDI 1.25G 10-40km [10-40km |40-120km |40-120km
BIDI 2.5G/4.25G 10-40km [10-40km |40-120km |40-120km
GBIC  [100/155M 10-40km [10-40km |40-120km |40-120km
GBIC  |622M 10-40km [10-40km |40-120km |40-120km
GBIC  [1.25G 10-40km [10-40km |40-120km |40-120km
GBIC  [2.5G/4.25G 10-40km [10-40km |40-120km |40-120km
CWDM 80km 80km
XFP 300m [10km 40km
SFP+ 300m |220m
SFP+ 82m 10m
SFP+ 66m 10km
SFP+ 33m
SFP+ 26m >e




